
171/TP/ZP/U/2024 

 

www.usk2.lodz.pl   

ul. Żeromskiego 113 

90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 

fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: k.staniszewska@usk2.lodz.pl 

REGON: 471208164 

NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

BDO:000025243 

 
 

 

 
 

 

Łódź, dnia 15.11.2024 r. 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania,  

którzy pobrali SWZ 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa kompleksowej obsługi 

drukowania i urządzeń drukujących- nr sprawy 171/TP/ZP/U/2024 

 

I. W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 – tj. ze zm.) 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 

1 Pytanie: 
Dot. Opisu przedmiotu zamówienia 
W ramach minimalnych parametrów wymaganych do urządzenia TYPU-9 Zamawiający wymaga 
urządzenia o wadze 17 kg. Zwracamy się z pytaniem jak Zamawiający rozumie pojęcie 
„minimalnego parametru” w zakresie wagi? Czy urządzenie ma być nie cięższe niż 17 kg czy nie 
lżejsze niż 17 kg? Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze nie większej niż 18,5 kg? Różnica 
1,5 kg w stosunku do wymaganej przez Zamawiającego wagi 17 kg nie wpłynie znacząco na 
obciążenie przestrzeni, na którym zostanie postawione urządzenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił specyfikację urządzenia. 
Zmodyfikowany załącznik nr 1b – Parametry techniczne w załączeniu 
 
 
2 Pytanie: 
Dot. Opisu przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość druku dla urządzenia TYPU-4 600 x 2400 dpi?. 
Rozdzielczość drukowania 1200 x 1200 dpi, jak również rozdzielczość drukowania 600 x 2400 dpi 
wykazują dokładnie tę samą wartość tj. 1 440 000, a różnica pomiędzy powyższymi parametrami 
nie jest dostrzegalna dla ludzkiego oka. 
Odpowiedź: 

 
Zamawiający zmienił specyfikację urządzenia. 
Zmodyfikowany załącznik nr 1b – Parametry techniczne w załączeniu 

 
 
3 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający dopuści następującą zmianę co do kar umownych określonych w § 7 umowy 
poprzez wykreślenie z pkt 1.1 – 1.7 poprzez wykreślenie frazy „rozpoczęty” co do dnia zwłoki 
zastępując to „za każdy dzień zwłoki.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z § 7 umowy pkt 1.1 – 1.7 frazę „rozpoczęty” 
Zmodyfikowany w zakresie § 7 załącznik nr 4 – Wzór umowy w załączeniu. 
 
 



171/TP/ZP/U/2024 

 

www.usk2.lodz.pl   

ul. Żeromskiego 113 

90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 

fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: k.staniszewska@usk2.lodz.pl 

REGON: 471208164 

NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

BDO:000025243 

 
 

4 Pytanie: 
Dot. SWZ 
Czy zamawiający wprowadzi zmianę wydłużającą okres świadczenia usługi (np. do dwóch lub 
trzech lat) Wydłużenie okresu może korzystanie wpłynąć na cenę wydruku jednej strony. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 
 
5 Pytanie: 
Dot. Opisu przedmiotu zamówienia 
 Czy Zamawiający dopuszcza następującą zmianę z 12 na 6 miesięcy w ramach OPZ pkt 4) Cechy 
funkcjonalne systemu: tj. „ a. Moduł monitorujący systemu i. Pełna kontrola kosztów wydruków, 
wydrukowanych stron, poziomu materiałów eksploatacyjnych, gospodarki magazynowej - stanu 
materiałów eksploatacyjnych na magazynie (zamówionych, otrzymanych, wydanych do użytku) 
dla poszczególnych urządzeń drukujących w systemie wraz z historią dla min. Pełnych 6 miesięcy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Zmodyfikowany w zakresie pkt 4) ppk a. i. załącznik nr 1a – Opis przedmiotu zamówienia w załączeniu. 

 
 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie: 
SWZ  
Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty 
załącznik nr 1a do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
załącznik nr 1b do SWZ – Parametry techniczne 
załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy 
załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy 
 
Zmodyfikowane dokumenty w załączeniu. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy PZP zmodyfikowane dokumenty tj.  

SWZ 

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty 

załącznik nr 1a do SWZ– Opis przedmiotu zamówienia 

załącznik nr 1b do SWZ– Parametry techniczne 

załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy 

załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy  

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów  innych niż 
opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr/zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści 
SWZ. 

 

Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający w dniu 15.11.2024 r. zmienił w Biuletynie 

Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.  

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została 

umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 

 
Z poważaniem 

 
 

 


